平成２３年５月１２日

ＰＴＡ運営委員　様

                                              藤岡市立鬼石中学校

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　PTA会長  櫻井　文生

                                               校　  長　瀧川　英雄

第１回　PTA運営委員会議の開催について

　軽暑の候、皆様におかれてはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

　さて、標記の件以下のように開催いたしますので、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

                                  記

１　日  時　　平成２３年６月３日（金）  １９：００～

２　場  所　　北校舎 １階 ３年食堂ホール(生徒玄関からお入りください)

３　内  容    ① 校内陸上記録会〔６／１７（金）〕について

           　 ② 各委員会の活動について

              ③ その他

４　その他    ・会場に受付簿を用意しておきますので、参加のチェックをしていただいた後、指定された席にてお待ちください。

              ・本部役員会議は、１８：３０から校長室で行います。

              ・古紙、空き缶回収にご協力ください。